
OBSAH

A. Základní údaje o vzdělávání v České republice A-1
A1 Celkový přehled o vzdělávání v České republice A-4
A2 Základní údaje podle mezinárodní klasifikace (ISCED) A-12
A3 Demografická struktura A-16

B. Předškolní výchova B-1
B1 Celkový přehled o předškolní výchově В-3
B2 Mateřské školy В-7
B3 Speciální mateřské školy B14

C. Základní školství C-1
C1 Základní školství - souhrny C-5
C2 Základní školy C-28
C3 Základní školství na speciálních školách C-63
C4 Základní školství na zařízeních ústavní a ochranné výchovy C-77

D. Střední školství D-1
D1 Střední školství podle druhů škol D-13
D1.1 Celkový přehled o středním vzdělání podle druhů škol D-13
D1.2 Gymnázia D-57
D1.3 Střední odborné školy D-81
D1.4 Střední odborná učiliště D-109
D1.5 Integrované střední školy a centra odborné přípravy D-133
D1.6 Střediska praktického vyučování D-157
D1.7 Speciální střední školy a střední školy při výchovných ústavech D-159
D2 Střední školství podle druhu vzdělávání D-172
D2.1 Celkový přehled o středním školství podle druhu vzdělávání D-172
D2.2 Střední všeobecné vzdělávání na gymnáziích (bez speciálních škol)) D-181
D2.3 Odborné školství (bez speciálních škol a škol při VÚ) D-184
D2.4 Speciální střední školství a střední školství při výchovných ústavech D-262
D3 Střední odborné školství podie oborů D-268

E. Vyšší odborné školy E-1
E1 Základní údaje o školách a o žácích E-4
E2 Rozšiřující údaje o žácích E-13
E3 Pedagogičtí pracovníci E-25
E4 Obory VOŠ E-29

F. Vysoké školství F-1
F1 Vysoké školy - souhrny F-6
F2 Studující na vysokých školách v ČR F-17
F3 Nově přijatí do 1. ročníku vysokých škol v ČR F-92
F4 Absolventi vysokých škol v ČR F-136
F5 Další vzdělávání na vysokých školách v ČR F-203
F6 Pracovníci vysokých škol F-205

G. Speciální školství G-1
G1 Celkový přehled o speciálním školství G-4
G2 Předškolní výchova na speciálních školách G-25
G3 Povinná školní docházka na speciálních školách G-28
G4 Speciální střední školy G-35



H. Zařízení ústavní a ochranné výchovy H-1
H1 Celkový přehled o zařízeních ústavní a ochranné výchovy H-3
H2 Charakteristiky jednotlivých typů zařízení ústavní a ochranné výchovy H-5
H3 Školy při zařízeních ústavní a ochranné výchovy H-15

I. Zařízení poradenské činnosti M
11 Pedagogicko-psychologické poradny I-3
12 Speciálně pedagogická centra I-5
13 Střediska výchovné péče pro děti a mládež I-5

J. Školská stravovací a ubytovací zařízení J-1
J1 Stravovací zařízení J-4
J1.1 Společné stravování dětí a mládeže v r. 1997 J-4
J1.2 Menzy J-13
J2 Ubytovací zařízení J-16
J2.1 Domovy mládeže J-16
J2.2 Koleje J-25

K. Ostatní školská zařízení K-1
K1 Školní družiny a kluby K-4
K2 Základní umělecké školy K-15
КЗ Státní jazykové školy K-45
K4 Střediska pro volný čas dětí a mládeže K-52
L. Vysokoškolské a školní knihovny L-1
L1 Vysokoškolské knihovny L-3
L2 Školní knihovny I--4
Dodatek d-1
Převodní tabulka označení ekvivalentních kapitol a tabulek v ročenkách 95/96 až 
97/98 d-1


